
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 337-6/2017 

 

від 04 квітня 2017 року 

 

Про виділення земельної ділянки 

для будівництва та ОЖБ 

 

          Заслухавши Вульчака А.В.,який зачитав заяву учасника АТО, жителя с. 

Дмитровичі гр. Корпало Романа Святославовича про надання земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

на території Давидівської сільської ради та надання земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства в с.Дмитровичі Пустомитівського району, 

взявши до уваги пропозиції комісії з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури та просторового планування, керуючись ст. 118 ст. 121 Земельного 

Кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Давидівська сільська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити гр. Корпало Роману Святославовичу в наданні земельної ділянкидля 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд. 

 

2. Гр. Корпало Роману Святославовичу надати графічні матеріали земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового планування 

Вульчака А.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Керницький В.М. 
 

 


